資訊管理系九十六學年度第三次系務會議紀錄
97.4.15
主席:陳信榮                                                                                記錄:連偉成
提案一：討論新聘老師資格條件需求。
說明：1.本系自94學年至96學年已連續公告三次新聘專任教師，並於97年3月25日再度召開系教評會審議仍無適當人選。

2.依本系97年3月25日系教評會議決議，建請系務會議重新檢討公告內容，重新辦理公告。
3.前次徵聘教師公告內容如附件一。

決議:通過，如附件一。
提案二：討論九十七學年度第一學期課程開設事宜。

決議:通過，如附件二。

                   敬會

管理學院

課務組

人事室

                   敬陳

校長